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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mebel wielofunkcyjny znajdujący zastosowanie jako 

biurko-tapczan do małych pomieszczeń użytkowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 

właściwościach powierzchni oraz na oryginalnym zestawieniu elementów mebla, które nadają meblowi 

swoisty indywidualny charakter zmierzający do podniesienia cech estetycznych przez co mebel 

uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Mebel wielofunkcyjny według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego 

odtwarzania w produkcji przemysłowej i może być wykonany z dowolnego drewna lub płyty 

drewnopodobnej w dostępnych barwach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których fot. 1 

przedstawia mebel w widoku ogólnym w pozycji, w której wyeksponowane jest biurko, a fot. 2 

przedstawia mebel w widoku ogólnym w pozycji, w której wyeksponowane jest miejsce do spania. 

Mebel wielofunkcyjny według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzony na rynek pod 

nazwą handlową „REBIKO”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać mebla wielofunkcyjnego charakteryzuje się tym, że ma prostokątną płytę tworzącą 

tylny korpus mebla, do którego zamocowane są dwie boczne ścianki, a u góry całość zwieńczona jest 

uchylną półką. Do tylnej płyty stanowiącej korpus zamocowane jest łóżko z możliwością podnoszenia  

i opuszczania legowiska. Natomiast do części spodniej łóżka zamocowany jest szeroki blat spełniający 

funkcję biurka z bocznymi ściankami tworzącymi podparcie dla łóżka w pozycji przygotowanej do 

spania. Blat biurka w momencie podnoszenia i opuszczania łóżka utrzymuje się zawsze w poziomie. 

W dolnej części mebla pod biurkiem umiejscowione są dwie szuflady wyposażone w poziome 

uchwyty. 

Z prawej strony widoczny jest regał zamocowany obrotowo do bocznej ścianki mebla. Regał 

posadowiony jest na kółkach pozwalających na jego swobodne odchylanie do boku o 90°. Regał  

w części górnej ma dwie otwarte półki, a w części dolnej szafkę z dwoma pełnymi drzwiami i pionowymi 

uchwytami, jak pokazano na załączonych fotografiach 1 i 2. 
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Ilustracja wzoru 
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